２０２２年１１月吉日

参加チーム代表者様

              （一社）神奈川県サッカー協会第４種少年少女部会

               部会長  小野 昌之

日産CUP争奪第４９回神奈川県少年少女サッカー選手権

開会式・抽選会ご案内

時下、皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、第４種少年少女部会の事業にあたりましては、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

例年行っていました神奈川県少年少女サッカー選手権の開会式並びに抽選会についてですが、新型コロナウイルス

感染拡大防止対策を実施した上で、開催することになりました。つきましては次の通り、開会式並びに抽選会につい

てご案内致します。

なお、駐車場がございませんので来場につきましては必ず公共交通機関をご利用願います。

記

  1, 日 時 ２０２２年１１月２７日（日） １０：００～

  2, 会 場 大和なでしこスタジアム（小田急線、または相鉄線「大和」駅より徒歩7分）

        ※駐車場がありませんので、必ず公共機関で来場願います。

  3, 当日の主な日程

         １０：００～１０：４５（時間厳守） 受付・地区ごとの抽選開始

１１：００～１１：３０ 開会式

  4, 参加者について 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、各チーム指導者（または引率者）１名、選手１名で

          来場願います。

5, その他  ・選手はピッチにて開会式へ参列、指導者（または引率者）は抽選後、スタンドにて観戦なります。

・受付時間に遅れた場合は、棄権扱いとなります（参加費の返金は不可）ので、時間厳守願います。

・会場提供チームは、受付時間が異なりますので別紙参照願います。